
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr 59/15 

z dnia 07 maj 2015 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2015 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr III/13/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 

2015 rok 
 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok o kwotę 5 900 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok o kwotę 5 900 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2015 rok wynosi: 

 dochody    28 071 907,04 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  23 174 899,04 zł 

2. dochody majątkowe     4 897 008,00 zł 

 

 wydatki    27 671 449,04 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 620 249,04 zł 

2. wydatki majątkowe    7 051 200,00 zł 

 

 przychody              853 062,00 zł 

 rozchody              1 253 520,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy            400 458,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Uzasadnienie: 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji 

  wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego w 

Legnicy.                                                                                              

 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 59/15 z dnia 7 maja 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 5 900,0012 255,00 18 155,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 900,00 16 883,0010 983,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
10 983,00 5 900,00 16 883,00

28 066 007,04 28 071 907,045 900,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 59/15 z dnia 7 maja 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 5 900,0012 255,00 18 155,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 900,00 16 883,0010 983,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 5 900,00 5 900,00

27 665 549,04 27 671 449,045 900,00Razem:


